QP 3-16 - Stamm Turricum

Sommer-Herbstquartal 16
Bitte jeweils bis Donnerstag abmelden.

Datum

27.08

03.09

10.09

17.09

24.09

01.10

08.10

Zeit

19:00 - 21:00

14:15 - 16:15

12:00 - 16:30

15:00 - 17:00

Stand: 17.05.24

Ort

Paradies Mettmenstetten
Volg Aeugst

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Hindelerhitte

Weiteres

Uberefliigete

JUBILAUM MEITLIPFADI

Zopfaktion 24. und 25.9, Infos siehe Flyer (du
wirst nicht in der normalen Gruppe unterwegs
sein)

Abteilungstag, Infos siehe Flyer

Herbstferien, keine Ubung



